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Portal de Servigos da Receita - Secretaria de Economia do Distrito Federal

CERTIDAO N°: 361082256832020
INSC IMOVEL: 17603072

ENDERECO: ST LESTE IND QD 3 LT 400
CIDADE: GAMA

FINALIDADE: JUNTO AO GDF

Consta(m) o(s) seguinte(s) débito(s)

Inscricao Ano Rec.
Lancamento

17603072 2020 1228 IPTU

17603072 2020 3115 TLP

Total de Débitos no Lancamento:

1228 IPTU 1 R$6.598,66

3115 TLP 1 R$291,80

Total: R$6.890,46

Divida Ativa

Inscricao Ano Receita

50204023173 2019 122 IPTU
50206723890 2019 909 TLP
50197868479 2018 122 IPTU
50199876045 2018 909 TLP
50190263938 2017 122 IPTU
50192638270 2017 909 TLP
50181842084 2016 122 IPTU
50183998448 2016 909 TLP
50175696403 2015 122 IPTU
50178135429 2015 909 TLP
50172292093 2014 122 IPTU
50173809103 2014 909 TLP
50168819732 2013 122 IPTU
50168819740 2013 909 TLP
50168819716 2012 122 IPTU
50168819724 2012 909 TLP

https://ww1.receita.fazenda.df.gov.br/cidadao/certidoes/emitir/17603072

CERTIFICAMOS QUE

k GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

: SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

_'_"‘Er"— SUBSECRETARIA DA RECEITA
GDF

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS

Parcelas Abertas QPA

Situacao

NAO PAGO
NAO PAGO
NAO PAGO
NAO PAGO
NAO PAGO
NAO PAGO
AJUIZADO
AJUIZADO
AJUIZADO
AJUIZADO
AJUIZADO
AJUIZADO
AJUIZADO

AJUIZADO

AJUIZADO

AJUIZADO

Vir Débito

6.598,66
291,80

VIr Débito
7.344,54
324,50
7.503,87
331,40
8.168,68
360,75
8.611,54
380,31
9.217,65
407,08
10.001,17
441,63
10.702,67
472,67
11.598,56
502,04
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50168819694 2011 122 IPTU AJUIZADO 12.031,44
50168819708 2011 909 TLP AJUIZADO 526,72
50168819678 2010 122 IPTU AJUIZADO 13.467,06
50168819686 2010 909 TLP AJUIZADO 592,38

Total de Débitos na Divida ativa

122 IPTU 10 R$98.647,18
909 TLP 10 R$4.339,48
Total: R$102.986,66

Esta certiddo abrange consulta a todos os débitos, inclusive os relativos a Divida Ativa.

gue venham a ser apurados.

Certidao expedida conforme Decreto Distrital n° 23.873 de 04 / 07 / 2003, gratuitamente.

Certiddo emitida via internet em 07/12/2020 as 18:59:19 e deve ser validada no endereco
https://www.receita.fazenda.df.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Distrito Federal cobrar, a qualquer tempo, débito

https://ww1.receita.fazenda.df.gov.br/cidadao/certidoes/emitir/17603072
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