

# GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA SUBSECRETARIA DA RECEITA

## **CERTIDÃO POSITIVA DE DÉBITOS**

**CERTIDÃO Nº:** 361082256832020

**INSC IMÓVEL:** 17603072

ENDEREÇO: ST LESTE IND QD 3 LT 400

**CIDADE:** GAMA

FINALIDADE: JUNTO AO GDF

\_\_\_\_\_ CERTIFICAMOS QUE \_\_\_\_\_

Consta(m) o(s) seguinte(s) débito(s)

Inscrição	Ano	Rec.	<b>Parcelas Abertas</b>	QPA	Vlr Débito
Lançamento					
17603072	2020	1228 IPTU	01	1	6.598,66
17603072	2020	3115 TLP	01	1	291,80

#### Total de Débitos no Lançamento:

1228 IPTU 1 R\$6.598,66 3115 TLP 1 R\$291,80

Total: R\$6.890,46

#### Dívida Ativa

Inscrição	Ano	Receita	Situação	Vlr Débito
50204023173	2019	122 IPTU	NAO PAGO	7.344,54
50206723890	2019	909 TLP	NAO PAGO	324,50
50197868479	2018	122 IPTU	NAO PAGO	7.503,87
50199876045	2018	909 TLP	NAO PAGO	331,40
50190263938	2017	122 IPTU	NAO PAGO	8.168,68
50192638270	2017	909 TLP	NAO PAGO	360,75
50181842084	2016	122 IPTU	AJUIZADO	8.611,54
50183998448	2016	909 TLP	AJUIZADO	380,31
50175696403	2015	122 IPTU	AJUIZADO	9.217,65
50178135429	2015	909 TLP	AJUIZADO	407,08
50172292093	2014	122 IPTU	AJUIZADO	10.001,17
50173809103	2014	909 TLP	AJUIZADO	441,63
50168819732	2013	122 IPTU	AJUIZADO	10.702,67
50168819740	2013	909 TLP	AJUIZADO	472,67
50168819716	2012	122 IPTU	AJUIZADO	11.598,56
50168819724	2012	909 TLP	AJUIZADO	502,04

50168819694	2011	122 IPTU	AJUIZADO	12.031,44
50168819708	2011	909 TLP	AJUIZADO	526,72
50168819678	2010	122 IPTU	AJUIZADO	13.467,06
50168819686	2010	909 TLP	AJUIZADO	592,38

#### Total de Débitos na Dívida ativa

122 IPTU 10 R\$98.647,18 909 TLP 10 R\$4.339,48

Total: R\$102.986,66

Esta certidão abrange consulta a todos os débitos, inclusive os relativos à Dívida Ativa. Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Distrito Federal cobrar, a qualquer tempo, débitos que venham a ser apurados.

### Certidão expedida conforme Decreto Distrital nº 23.873 de 04 / 07 / 2003, gratuitamente.

Certidão emitida via internet em 07/12/2020 às 18:59:19 e deve ser validada no endereço <a href="https://www.receita.fazenda.df.gov.br">https://www.receita.fazenda.df.gov.br</a>.